
  

   

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

D.I.C.E.A. – Dipartimento Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585089 F (+39) 06 44585091 

http://www.dicea.uniroma1.it  

Prot. n. 862 rep. 154 class: III/12 del 06.04.2020 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la delibera della Giunta del Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale del 

27/02/2020 con la quale si autorizza l’assegnazione di una Borsa di Studio per attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Ingegneria Civile Edile e Ambientale dell’Università “La 

Sapienza” di Roma, dal titolo: “Verifica e validazione della banca dati cartografica derivata 

dal piano di bonifica della regione siciliana (2016)”; 

VISTO il Bando n° 02/2020 Prot. 619 rep 85 del 28/02/2020 scaduto il giorno 19.03.2020; 

VISTO il Decreto di nomina della commissione giudicatrice, prot. n. 813 rep. 120 class: III/12 

del 01.04.2020; 

VISTO il DPCM n. 18 del 9/3/2020; 

VISTO il DL n. 18 del 17.03.2020 art. 103; 

VISTE  le circolari prot. 23942 del 30/3/2020 e  prot. 25602 del 30/03/2020;     

CONSIDERATO il momento particolare per l’emergenza sanitaria COVID 19; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

 

Che la nomina della Commissione esaminatrice per l’attribuzione di una Borsa di Studio per 

attività di ricerca nelle premesse è ANNULLATA in quanto la scadenza del Bando in 

oggetto è stata prorogata al 05.05.2020 in ottemperanza del DL n. 18 del 17.03.2020. 

 

  

       Il Direttore del Dipartimento 

       Prof. Daniela D’Alessandro 


